
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 133 del 20/02/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA Di CARRELLI FASCIATOIO E POLTRONE ALLATTAMENTO PER LA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1, COMMA 2, LETT. a) DELLA L.
N.120/2020

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/02/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

In Sostituzione Del Dir Uoc Provveditorato Tiziana Simone - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA Di CARRELLI FASCIATOIO E POLTRONE ALLATTAMENTO PER LA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1, COMMA 2, LETT. a) DELLA L.
N.120/2020

IL DIRETTORE F.F. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del  procedimento, dichiara l’insussistenza del  conflitto di  interessi,  ai  sensi  dell’art.  6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE 
- con  nota  Prot.  n.  757  del  10/01/2023  (Allegato  n.  1)  il  Direttore  della  UOC  Ostetricia  e

Ginecologia, Prof. Luigi Cobellis, nel rinviare alle “…. “Linee guida alle Aziende Sanitarie ed
Ospedaliere della Regione Campania sulla promozione dell’allattamento al seno”, ha chiesto al
Servizio scrivente l’acquisto di n.15 carrelli fasciatoio e n. 15 poltrone allattamento, fornendo le
relative specifiche tecniche;  

RILEVATO CHE
- in data 26/01/2023 (Prot. 2646/u- allegato n. 2), è stato quindi inoltrato - a mezzo pec-  invito a

presentare  offerta  alle  Ditte  CFS ITALIA SRL,  GM MEDICA SRL,  METALARREDINOX,
VDS  ARREDAMENTI  SRL,  LP PHARM  SRL,  prefissando  quale  termine  di  ricezione  il
02/02/2023(ore 12.00) per la seguente fornitura:

          a) n. 15 carrelli fasciatoio su ruote;
          b) n. 15 poltrone per allattamento;
- entro il predetto termine sono giunte -  stesso mezzo - le offerte delle Ditte CFS ITALIA SRL,

GM MEDICA SRL, (allegato n. 3);
CONSIDERATO CHE al fine di garantire il corretto svolgimento dell’istruttoria, il Direttore della
UOC utilizzatrice - su impulso del Servizio scrivente - ha esaminato la documentazione tecnica di
pertinenza  (mail  del  03/02/2023  –  allegato  n.4),  risultando  entrambe  CONFORMI  a  quanto
richiesto;
TENUTO CONTO CHE l’Ufficio a ciò deputato ha proceduto alla comparazione economica delle
offerte risultate conformi, emergendo che quella a prezzo più basso è stata formulata dalla Ditta CFS
ITALIA SRL; 
VISTI 
- l’art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;  
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO di prendere atto degli esiti della procedura de qua e, per l’effetto, di affidare alla Ditta
CFS ITALIA SRL, la fornitura di n. 15 carrelli fasciatoio e n. 15 poltrone per allattamento destinate

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

alla UOC Ostetricia e Ginecologia, per l’importo complessivo di € 19.350,00 IVA esclusa, come
sotto dettagliato:

1) N. 15 carrelli  fasciatoio, pari  ad € 12.300,00 IVA esclusa (importo unitario € 820,00 IVA
esclusa);

2) N. 15 poltrone allattamento, pari ad € 7.050,00 IVA esclusa (importo unitario € 470,00 IVA
esclusa);

ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla vigente normativa in materia;

DETERMINA
     per le motivazioni indicate in premessa, di:

I - PRENDERE ATTO degli esiti della procedura de qua e, per l’effetto, di affidare alla Ditta CFS
ITALIA SRL, la fornitura di n. 15 carrelli fasciatoio e n. 15 poltrone per allattamento destinate alla
UOC Ostetricia e Ginecologia, per l’importo complessivo di € 19.350,00 IVA esclusa, come sotto
dettagliato:

1) N. 15 carrelli  fasciatoio, pari  ad € 12.300,00 IVA esclusa (importo unitario € 820,00 IVA
esclusa);

2) N. 15 poltrone allattamento, pari ad € 7.050,00 IVA esclusa (importo unitario € 470,00 IVA
esclusa);

II - IMPUTARE la spesa complessiva annuale pari ad € 23.607,00 Iva inclusa al 22% sul conto
economico n. 1010205010 “Mobili e arredi” sul bilancio 2023;
III - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta CFS ITALIA SRL;  
IV-  PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i.   qualora vengano accertati  elementi  relativi  a tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;
V  –  PREVEDERE  ALTRESI’  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania) avesse  nel  frattempo attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VI  -   TRASMETTERE  copia  del  medesimo  provvedimento,  ai  sensi  di  legge,  al  Collegio
Sindacale ed altresì alle UU.OO.CC. Gestione Economico – Finanziaria, Ostetricia e Ginecologia,
per gli adempimenti di rispettiva competenza. 

L’ estensore

Natascia Sieno                                                                                     UOC Provveditorato ed Economato
                                                                                                        Il Direttore f.f.
                                                                                             Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0000757/i del 10/01/2023 12.26 Registrato da:  Uoc Ostetricia E Ginecologia A Direzione Universitaria

*10/01/2023 12.26-20230000757*





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTAtt

Casella, 26.01.2023

Spett.le Ditta

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura di carrelli fasciatoio e poltrone allattamento

per le esigenze della UOC Ostetrica e Ginecologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare e a far pervenire entro e non oltre il giorno

02/02/2023 all’indirizzo pec provveditorato@ospedalecasertapec.it, scheda tecnica e offerta

economica comprensiva di prezzo dì listino del produttore, percentuale di sconto applicala e
prezzo finale offerto per la fornitura del seguente materiale:

N. 15 CARRELLI FASCIATOIO SU RUOTE

TIPOLOGIA Carrello fasciatoio su ruote completo di materassino e
alzatina perimetrale di contenimento. Struttura dotata di
almeno due cassetti scorrevoli, piano di lavoro estraibile,
porta etichette e chiusura cassetti.

STRUTTURA ●  piano superiore in materiale plastico;

●  materassino ignifugo

●  almeno 2 ruote devo essere dotate di sistema
frenante

«  dimensioni orientative cm 95 x 70 x 100

GARANZIA Non inferiore a 24 mesi

N. 15 POLTRONA PER ALLATTAMENTO

TIPOLOGIA ●  poltrona per allattamento;

STRUTTURA ●  In legno con imbottitura ergonomica;

●  Facile da pulire;

●  Dimensioni orientative cm 75 x 70 p x 90 h

GARANZIA Non inferiore a 24 mesi

●r
U.O.C. Provveditorulo edEconomalo

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sani 'Anna e San Sebastiano Caserta
Via Falasciano SI 100 - Caserta

'Tel. 0H23/232462
e-inail: prox’^’ediiorato'd-ospedale. caserta.il
pec: prox-y-ediloraio'd o.‘;pedalec-aserfapec.it

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0002646/u del 26/01/2023 15.05 Registrato da:  Ufficio Protocollo

*26/01/2023 15.05-20230002646*



à
REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTA

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna;

Magazzino Generale AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovrà essere indicato il numero del buono d’ordine, oltre alla descrizione del prodotto,

la quantità, ecc. La ditta effettuerà le consegne  a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto è soggetta alle disposizioni di cui

all’art.106 del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con

atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse

diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora

non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

È fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l’oggetto del contratto,

pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non

è ammesso il subappalto.
Fatturazione;

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 l’Azienda Ospedaliera "Sant’Anna e San
Sebastiano" di Caserta accetterà le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: wvvw.indicepa.uov.it ):

Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San
Sebastiano di Caserta !

Denominazione Ente: i

Codice IPA: aosa 061

Codice Univoco Ufficio: 551B2G

Nome dell'Ufficio; FATTURAZIONE

Cod. fise, del Servizio di F.E.: 02201130610

Partita Iva : 02201130610

U. O. C. Prowecliloraìo ed Economaio

Azienda Ospedaliera dì Rilievo Nazionale Sani 'Anna e San Sebastiano ● Caserta
Via Palascìano Sì 100 - Caserta

Tel. 0S23/232462

e-niail: provveditoratoCrospedale. caserta. it

pec: provveditorato'd'ospedalecaseriapec.it



iiiiii i§i limi REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTACASERTA

Pagamento:

il pagamento avverrà nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del

Servizio Economico-Finanziario dell’AORN, dopo l'acquisizione del visto dì regolare esecuzione

del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del

contratto, ai sensi dell’art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà  - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale

0 bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalità ed al codice fiscale

dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilità dei movimenti finanziari, costituisce causa di

risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.

L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole dì cui al “Protocollo di Legalità” di cui la

medesima società ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione

delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.l e aH’art.8 co.l

clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso deH’esecuzione della fornitura,

sarà inizialmente tentata la composizione in via amministrativa.  In caso di perdurante disaccordo

la risoluzione del contenzioso sarà affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e

nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,

di conseguenza, può procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore
comunicazione.

■a
Il Direttore f.f. IJOL

Dptt.ksk
'r^\^edito ‘Qjb ed L cof ornato

\

V. O. C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant 'Anna e San Sebastiano ~ Caserta

Via Palasciano SI ZOO - Caserta
Tel. (ÌH23/232462

c-mail: pro\'\>editoraio'dospedale.caserta.it
pec: pro\'\’editoraio'(i' ospedalecasertapec. it



DITTE:

cfsitalia@legalmail.it

gmmedìca@pec.ìt

metalarredmox@iegalmail.it

vds@dieliepec.it

lppharm@pec.it

CFS ITALIA SRL

GM MEDICA SRL

METAL ARREDINOX

VDS ARREDAMENTI SRL

LP PHARM SRL



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL SHEET

POLTRONA IN LEGNO IMBOTTITA DIM. cm 61x66x45/96
H

376515

IMMAGINE INDICATIVA / INDICATIVE EXAMPLE MD10 Rev. 00 Data: 21/11/19

Struttura e braccioli in multistrato lamellare di faggio verniciato con finitura a scelta dalla selezione proposta.
Seduta in multistrato di faggio imbottito in poliuretano espanso ignifugo ad alta densita' e rivestito con tessuto
plastico, lavabile ignifugo.
Piedini fissi in polipropilene.
Peso 14 kg.
ARTICOLO OMOLOGATO, IN CLASSE 1 IM DI REAZIONE AL FUOCO PRESSO IL MINISTERO
DELL'INTERNO AI SENSI DEL D.M. 26.6.84 E D.M. 19.03.2015. 

Pag 1 di 1 Stampato / Printed : 16/12/2022

Si diffida a riprodurre sia pure in parte o di passare a terzi il presente disegno.L'azienda si riserva di apportare ai suoi prodotti, senza alcun preavviso, tutte le modifiche tecniche e/o estetiche ritenute
opportune.
It is not authorized coping, however in part, or using of the present drawing.The Company reserves the right to introduce all technical and/or aesthetical modifications deemed necessary to their products
without prior notice.

Malvestio S.p.a.  35010 Villanova (Padova) Italy  –  Via Marconi, 12/D  –  Tel. 049/9299511  –  Fax 049/9299500 
www.malvestio.it  –  e-mail:info@malvestio.it  –  cap. soc. 2.970.000,00 € i.v.  –  c.c.i.a.a. Padova 119204  –  reg.imprese, c.f. e p.iva  00197370281



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL SHEET

CARRELLO FASCIATOIO COMPLETO DI ACCESSORI.
Dim. cm 95x70x99 H - SERIE UNIKO

328200

IMMAGINE INDICATIVA / INDICATIVE EXAMPLE MD10 Rev.03 Data: 22/06/22 

Il corpo strutturale del carrello è realizzato tramite assemblaggio di materiali compositi, ognuno dei quali scelto
per ottimizzare la funzionalità, l'affidabilità e la sanificazione del prodotto. Definito da un attento studio
ergonomico garantisce la massima stabilità in ogni condizione d'uso ed offre un ottima manovrabilità, anche a
pieno carico. 
Il basamento è stampato in materiale plastico colorato in massa, antiurto, antigraffio, facilmente lavabile,
disinfettabile. 
Le fiancate sono realizzate con profili perimetrali portanti in estruso di alluminio, con pannellature interne in
lamiera verniciata a polveri epoxi-poliesteri. 
Il piano di lavoro superiore, realizzato in ABS termoformato, è dotato di alzatine di contenimento del
materassino (colore di serie blu) antifiamma ELASTOCELL AIR'N'DRY con rivestimento in tessuto
impermeabile e traspirante flame retardant OMOLOGATO IN CLASSE 1 IM. Le alzatine hanno anche funzione
di maniglione di spinta. I piani laterali, al vano con materassino, hanno un bordo rialzato per il contenimento dei
liquidi. 
Il vano frontale è attrezzato con vano a giorno con ripiano in lamiera verniciata e n. 2 cassetti ISO, H 145 mm,
in materiale plastico stampato ad iniezione (colore di serie blu) completo di porta etichetta frontale. 
I cassetti in ABS sono estraibili su guide in nylon e dotati di fermo antisfilamento, a richiesta possibilità di
inserimento di divisori a pettine riposizionabili. Le guide dei cassetti consentono di poter contenere anche
vaschette di dimensioni ISO cm 60x40. 
Il solido ed ampio basamento, che funge anche da paracolpi perimetrale, è dotato, di serie, di 4 ruote diametro
mm 125 tutte con freno a pedale. 
Il carrello è completo di n. 1 coppia di barre laterali con cestino 'Maxi Wally' (20l) e di n. 1 pianetto abbattibile
laterale, lato destro, con dim. cm 46,5x43x2 spessore
Peso kg 51

Pag 1 di 2 Stampato / Printed : 16/12/2022

Si diffida a riprodurre sia pure in parte o di passare a terzi il presente disegno.L'azienda si riserva di apportare ai suoi prodotti, senza alcun preavviso, tutte le modifiche tecniche e/o estetiche ritenute
opportune.
It is not authorized coping, however in part, or using of the present drawing.The Company reserves the right to introduce all technical and/or aesthetical modifications deemed necessary to their products
without prior notice.

Malvestio S.p.a.  35010 Villanova (Padova) Italy  –  Via Marconi, 12/D  –  Tel. 049/9299511  –  Fax 049/9299500 
www.malvestio.it  –  e-mail:info@malvestio.it  –  cap. soc. 2.970.000,00 € i.v.  –  c.c.i.a.a. Padova 119204  –  reg.imprese, c.f. e p.iva  00197370281



SCHEDA TECNICA
TECHNICAL SHEET

DISPOSITIVO MEDICO, IN CLASSE I, CONFORME AL REGOLAMENTO (UE) 2017/745. 
DISPOSITIVO MEDICO REALIZZATO IN CONFORMITA' ALLA CERTIFICAZIONE ISO 9001, ISO 13485 E
ISO 14001. 

CND V0899  REPERTORIO D.M. N.  2207387 

Pag 2 di 2 Stampato / Printed : 16/12/2022

Si diffida a riprodurre sia pure in parte o di passare a terzi il presente disegno.L'azienda si riserva di apportare ai suoi prodotti, senza alcun preavviso, tutte le modifiche tecniche e/o estetiche ritenute
opportune.
It is not authorized coping, however in part, or using of the present drawing.The Company reserves the right to introduce all technical and/or aesthetical modifications deemed necessary to their products
without prior notice.

Malvestio S.p.a.  35010 Villanova (Padova) Italy  –  Via Marconi, 12/D  –  Tel. 049/9299511  –  Fax 049/9299500 
www.malvestio.it  –  e-mail:info@malvestio.it  –  cap. soc. 2.970.000,00 € i.v.  –  c.c.i.a.a. Padova 119204  –  reg.imprese, c.f. e p.iva  00197370281



 

Rev. 01 del 28/12/2022

TORNADO LARGE ISO FASCIATOIO
COD. 7010/S10

Carrello Monoscocca realizzato con materiali compositi ad alta densità: garantiscono
un’eccellente durata nel tempo, resistenza, sicurezza, igiene ed un’estrema manovrabilità del
carrello. Il design innovativo delle forme e dei colori conferisce al carrello una linea accattivante,
lineare e compatta.

SCOCCA - Autoportante formata da 4 montanti esterni realizzati in acciaio verniciato con polveri
epossidiche che assicurano affidabilità, stabilità e compattezza al carrello. Il processo di
verniciatura è conforme alle norme UNI EN ISO 9001. Colori Scocca disponibile (Grigio
Antracite - Easy White)

PARETI LATERALI E POSTERIORE - Laterale sinistra e posteriore autoportanti fino a 100 kg di
carico, realizzate in tecnopolimero, con bordi arrotondati e senza spigoli vivi, predisposte per
l’inserimento di numerosi accessori, laterale destra in lamiera di acciaio verniciato.

PARTE SUPERIORE - Piano di lavoro è costituito da un fasciatoio bordato su tre lati, imbottito e
rivestito in morbida eco pelle impermeabile e facilmente lavabile, ignifuga classe 1M.

PARTE FRONTALE - Cassetti stampati in tecnopolimero, estraibili, intercambiabili e scorrevoli
su guide telescopiche ad estrazione totale con blocco fine corsa a rientro automatico completi di
maniglia stampata ergonomica ed antitrauma. Colore dei frontali disponibili: arancio, verde, blu,
giallo, grigio. Serratura a chiave centralizzata.
Configurazione standard dei cassetti:
- 2 cassetti con dimensioni ISO 600x400x140 h mm completi di portaetichette
- 1 vano a giorno con dimensioni ISO 600x400x420 h mm
La configurazione dei cassetti può essere modificata su richiesta. Altezze dei cassetti
disponibili: 70, 140 e 280 (altezza totale della cassettiera: 700 mm).

LATO SINISTRO - Piano di lavoro supplementare estraibile in tecnopolimero scorrevole su
guide telescopiche ad estrazione totale con blocco fine corsa, completo di maniglia stampata
ergonomica ed antitrauma.

LATO DESTRO - Maniglia di spinta ergonomica ed antitrauma in alluminio con terminali in
plastica.

BASE - 4 paracolpi angolari in PVC antistriscio. 4 ruote termoformate piroettanti in gomma
piena, montate su cuscinetto da Ø 125 mm, di cui 2 con freno.

 
Dim.850x600x1060 h mm

Posizione 1 

SCHEDE TECNICHE - NR. 229/2023 - AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

 
CFS ITALIA SRL - Via Aquileia, 8 - 31048 San Biagio di Callalta (TV) – ITALY  - P. IVA: 05096510267 -  TEL: +39 0422/398553 - +39 0422/397333 -  FAX: +39 0422/699731 website: www.cfsitalia.com



 

 

Rev. 00 del 03/02/2021

TABELLA COLORI CM.11

POLTRONCINA ALLATTAMENTO IN LEGNO
COD. 4000006

SCOCCA:
Struttura realizzata in multistrato di faggio, con spigoli arrotondati e con schienale e gambale
reclinabili; pannello sedile e schienale in  legno lamellare stampato ergonomicamente; braccioli
curvati in un pezzo unico con la gamba anteriore per una assenza totale di sporgenze. La forma
arrotondata dei braccioli e degli altri particolari costruttivi previene gli infortuni grazie
all’assenza di angoli e spigoli vivi.

MECCANISMO:
Possibilità di inclinare il gambale e lo schienale di circa 30° con una regolazione in continuo che
consente di trovare la posizione ideale per l’utilizzatore. Il sistema idraulico per la regolazione
dell’inclinazione dello schienale è dotato di comando ad incasso totale. Il movimento dello
schienale avviene a mezzo di cerniere in metallo maggiorate, di un pistone a gas bloccabile e di
una leva per l’azionamento del pistone che garantisce la possibilità di un bloccaggio in tutte le
posizioni desiderate dall’utilizzatore, al fine di migliorare il confort d’utilizzo.

IMBOTTITURA:
Imbottitura sedile e schienale in espanso. L’espanso poliuretanico utilizzato ha uno spessore
differente sul sedile e sullo schienale. Omologazione classe 1IM. 
                                                                                                               
RIVESTIMENTO:
Rivestimento in ecopelle poliuretanico ignifugo, antibatterico, altamente resistente. Per quanto
concerne la tappezzeria, sono state eliminate dalla parte anteriore del prodotto, ove ciò era
tecnicamente possibile, tutte le cuciture per facilitare la pulizia del prodotto da parte degli
addetti.                                                                                                                                             
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                        
  

 
Dim.610 x 720 x H.1090 mm.

Posizione 2 

SCHEDE TECNICHE - NR. 229/2023 - AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

 
CFS ITALIA SRL - Via Aquileia, 8 - 31048 San Biagio di Callalta (TV) – ITALY  - P. IVA: 05096510267 -  TEL: +39 0422/398553 - +39 0422/397333 -  FAX: +39 0422/699731 website: www.cfsitalia.com



TABELLA COLORI CM.11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SCHEDE TECNICHE - NR. 229/2023 - AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

 
CFS ITALIA SRL - Via Aquileia, 8 - 31048 San Biagio di Callalta (TV) – ITALY  - P. IVA: 05096510267 -  TEL: +39 0422/398553 - +39 0422/397333 -  FAX: +39 0422/699731 website: www.cfsitalia.com

http://www.tcpdf.org




ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA Di CARRELLI FASCIATOIO E POLTRONE ALLATTAMENTO PER LA UOC OSTETRICIA E
GINECOLOGIA - AGGIUDICAZIONE EX ART. 1, COMMA 2, LETT. a) DELLA L. N.120/2020

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 1010205010 - MOBILI E ARREDO

€23.607,00

20/02/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




